





NA ANEKAJACH
swiate

DZIS KONFERENCJA PRASOWA KENNEDY'EGO

WASZYNGTON PAP. W dniu dzisiejszym we wczesnych godzinach popołudniowych odbędzie się kolejna konferencja prasowa prezidenta Stanow Zjednoczonych Kennedy'ego...

SPADOCHRONIARZE RZUCAJĄ GRANATY NA ULICACH NANCY

PARYŻ PAP. Na ulicach miasta Nancy wybuchy 3 granatów, powodując poważne straty materialne. Policja przyspieszyła początkowo, że eksplozje te były dziełem terrorystów...

INTERESUJĄCE REISY TURYSTYCZNE "BATOROGE" DLA POLSKICH PODOBNYCH

GDANSK PAP. Jak dowiaduje się gdański korespondent PAP, ostatnio otworzyły się szersze możliwości organizowania wycieczek zagranicznych dla polskich turystów na statku "Batorym"...

ROZPOCZĄ SIĘ PROCES ADWOKATA TAJCHMANA

ŁÓDŹ PAP. Rozpocznie się proces adwokata Jakuba Tajchmana. Akt oskarżenia przedstawia się na swe wypiry w sądzie i prokuratura wyłoży sumy za obietnicę uzyskania zgodzenia wyrok w sprawie...

NIEPOKOJĄCY WYNIK EGZAMINÓW NATURALNYCH WE WŁOSZECH

RZYM PAP. Cała prasa włoska omawia obecnie statystyki dotyczące egzaminów naturalnych. Komentarze są pełne niepokoi, gdyż wyniki egzaminów rzucają ponure światło na średnie szkolnictwo włoskie...

SUKCES FIEDLERA W RUMUNI

BUKARESZT PAP. Wydawnictwo rumuńskie "Editura Stiintifica" wydała ostatnio dwie polskie książki. Ryby śpiewają w Ukajali Arkadego Fiedlera oraz "Burza wstrząsających" proz. Bauzda i Bukubowskiego...

Wstrząsająca tragedia u wybrzeży Norwegii

Dwumilski samolot pasazerski wiozący 34 uczniów rozbili się o ziemię

Pierwsi ratownicy dotarli dziś na miejsce katastrofy

LONDYN PAP. W 90 kilometrów na północ od wybrzeży norweskich zaginął brytyjski samolot pasazerski typu "Viking" wiozący na swym pokładzie 34 uczniów, 2 nauczycieli i trzech członków załogi. Samolot należał do towarzystwa "Cunard Eagle Line". Wyruszył z Oslo do Londynu o godz. 13.30 czasu warszawskiego i miał wylądować w norweskim mieście Stavanger...

RYBACI

(Dokończenie ze str. 1) stawa określono po zdobyciu odpowiedzi na dwa pytania. W pierwszym razie umowa przewiduje, że do 1987 r. połowy towarzystwa wyłosa 12,000 ton, a w perspektywie do 1990 r. Dyrektorem towarzystwa, zgodnie z umową zostanie obywatel Gwinyi, a jego zastępcą - Polak...

Dziś - 1968 - KURIER ZANOTOWAŁ
33-letni Franciszek J. zam. przy ul. P. Skarbnego, nalogowy alkoholik, w stanie kompletnego zamroczenia nie wodzą, wyjechał ciężarówką, Azotowa, Ofiarę nalogu w stanie ciężkim przewieziono do szpitala na Pomorzanie...

STRZAŻ POŻARNA interesowała wczoraj w celu Poctowej 8 - gdzie bawili się zapalnikami dzieci niedopalki fiianki. Interwencja Straży nastąpiła w porę - sort nie zanowano. DO STRYU wchodził dziś "Kopalnia węgla kamiennego", wychodził "Poznań", "Danajec" i "Gopiana". Bedacny w tej sprawie, "M. Magda Makowski" oświadczył, że w sukurs popłynie już dwa holowniki. BIHM po pogodnym poranku dziesiąta godzina dnia wzrost chmur kłębiastych, w godzinach wieczornych przyćmienie gęste burze. Temperatura maksymalna 23 st. Wiatry słabe z kierunków zmiennych.

Kulisy operacji X

Kryptonim „Alizka“ - krok od rezygnacji

PRZY pomocy tajnej służby, która wyciąga się do akcji, rozpoczęto poszukiwania "ALKI". Zdołano ustalić, że ukrywający się "WIKTOR" - bywa często w stolicy i tu spotyka się z "ALKIEM", który jest człowiekiem zamierzającym, ma piękne mieszkanie, samochód i sporo pieniędzy. "ALEK" zostaje aresztowany, jednak nie jest on Miszką i nie ulega wątpliwości, że bezpośrednio udziału w lubelskiej aferze nie brał. O MISZCE nie mówi ani słowa. Ślad się urywa. Oficerowie prowadzą dochodzenie wracając do Lublina.

DZIENNIK PORANNY

OKOŁO 350 tys. mieszkańców Nagasaki ucziło w środę minął dzień, by pogodzić ofiar amerykańskiej bomby atomowej zrzuconej na miasto przed 14 laty. 9 sierpnia 1945 r. z amerykańskiego samolotu "B-29" spadła bomba atomowa na Nagasaki. Jest to drugi po Hiroszimie obiekt, przedko którego użyto broni masowej zjadły. 100 tysięcy mężczyzn i kobiet, dzieci i starców zginęło. Dziesiątki tysięcy mieszkańców miasta padło ofiarą promieni radiacyjnych. Do dziś dzielącego notuje się następstwa choroby nowotworowej. W bieżącym roku na skutek tej choroby zmarło dalszych 36 osób. W grodzie na placu przed miastem w Nagasaki przed pomnikiem pokój odbyli się wieloletnie uroczystości poprzyjęli walkę o niedopuszczenie do powtórnego ataku na Hiroszimę i Nagasaki.

Za nieodroczenie do Biennale

Bolonia grozi kinematografii włoskiej!

RZYM PAP. W roku bieżącym jury festiwalowe przeprowadziło surowe eliminacje przy doborze filmów na festiwal w Wenecji, na który dopuszczono ostatecznie 14 filmów. Na pierwsze miejsce wysunęły się wyznawca takich reżyserów jak Rossellini, De Sica, Castellani, Wajda, Kurosawa i Resnais. NA FESTIWALU nie do puścić na zadania Jury niemieckiej, co wywarło w NIF wielkie obrażenie. Dziennik „LA STROZZA“ pisze, że Bolonia grozi wyparciem w kierunku „KONKRETYWIZMI“ WŁOSKIEGO...

Narada budowlanych

(Dokończenie ze str. 1) Zwała dyskusje wywołal również temat postępu technicznego, omówiono pryncypialne zadania w tym zakresie nie są to nas wyrażone, wskazać trzeba koordynację i błędy z lat ubiegłych spowodowały, że trudnym był osiągnięcie pryncypialnego układu. Spośród 11,982 tesorowych izb - 4,573 ma być oddanych w stanie surowym, reszta tj. 6,384 - do użytku. OCECZNIICY przyjęli wniosek Zjednoczenia i zgadzają do przesunięcia na rok przyszły oddania z rezerwy pul 200 izb (dotyczy to izb powierniczych, a nie DBOB-owców) w zamian ma nastąpić zwrot kosztów 110set izb w stanie surowym.

Adenauer konferuje dziś z Ruskiem i Fanfanem

RZYM PAP. W dniu dzisiejszym w godzinach popołudniowych przebywający we Włoszech kanclerz NRF Adenauer spotka się z amerykańskim sekretarzem stanu Ruskiem. W drodze powrotnej do Bonn w godzinach popołudniowych Adenauer konferować będzie z Niemcem z prasie - Włoch Fanfanem. Fanfan poinformuje Adenauera o rozmowach przeprowadzonych z przewodniczącymi rządzieckimi w Moskwie. Omówione zostaną również aktualne problemy międzynarodowe, w szczególności w dziedzinie sprawy Niemiec i Berlina. Dziś w godzinach popołudniowych Rusk w Paryżu udaje się w drogę powrotną do Waszyngtonu.

Sylwetka tygodnia

Cyrille Adoula

NOWY PREMIER KONGA, Cyrille Adoula ma 39 lat. Pochodzi z Prowincji Roukhoué i przez długi lata pracował jako urzędnik bankowy i Leopoldville. Tam też mieszka z żoną i 5-gim dzieckiem. Od młodości interesował się 'Adoula ruchem zawodowym. W 1956 r. wybrany został stałym sekretarzem Kongijskiej Sekcji Belgijskiej Powszechnej Federacji Pracy. W 1958 r. wespół z Patrice Lumumbą, był 'Adoula jednym z twórców kongijskiego ruchu narodowego (MNC), z którego wydzielił jednak w rok potem - po rozłamie, Adoula, przychylący się wóczas do frakcji Kalondjy. Niebawem jednak opuścił ją, wysuwając pod jej adresem zarzut, że zamiast stać na gruncie niepodległości Konga, stała się ruchem o charakterze pleniennym.

Czarna seria

JAK NAM zasynaglował officer dyżurny KM MO wczoraj wydzwiżył się w Szczecinie kilka wypadków ulicznych. Na Al. Powstańców ciężarówka (nr rej. M 1155) wskutek nadermięzkiej szybkości uderzyła w ścianą urazki i ciężkiej porażki uszkodzony został na sumie 10 tys. zł. kierowca - 32-letni Wiktor L. i współpasażer - Jan K. z ciężkimi obrażeniami ciała zmarli - wynikły z wypadku były motocykl i złamana nogi. Na rogu ulicy Felczaka i Armii Czerwonej ciężarówka PTHW (nr rej. MA 127) z kierownikiem w pochodem wojskowym. Woz PTHW został uszkodzony - obrażenia na 25 tys. zł. Kierowca wyszedł cało z opresji - natomiast jażony z rłm razem konwojent znalazł się w szpitalu. Ostatni wypadek wydarzył się wjeździe na ul. Mielniczej. Nie panujący nad kierownicą (czy stan techniczny pojazdu) skierował się na mur rozbijał i wóz i przeszkodził... (ap)

Amerkańska próba „Atlasem“

WTOREK PAP. We Włochy wczoraszni z przyładką Canaverali wystartował wielozadaniowy samolot „Atlas“, rakietą przesyłał 5 tys. km nad Atlantykiem i spędził w miejscu wyznaczonym na cel.

Zaczynała znowu rozmawiać z F.

szcząg, rżają że wiedza więcej, niż w rzeczywistości. Ale F. jest ostrożny. Po wielu rozmowach podniecenie przesłuchującej go młodej kobiety, udeziła się i jemu. Powoli wciąga się do pasjonującej gry. W pewnym momencie mówi ona: - „Panie F., niech się pan przyzna, że pan by tego swojego kumpla już nie poznał“. F. zaprzeczył się szczerze: - „Co? Ja miałbym „MALEGO“ nie poznać? Co pan...“. Dopiero po chwili zorientował się, że pamał kapitalne głupstwo. Ale przesłuchanie było zakończone. mgr R. kazała go wyprzedać. Wiecej i tak nie powie, a to, co powiedział - przy sprawnej organizacji służby kryminalnej - najzupełniej wystarczą. Tego dnia por. S. mgr R. nareszcie po raz pierwszy od 4 miesięcy odetchnęła spokojnie. (Dokończenie nastąpi)

Termin wyznaczenia przez prok...

W tym celu, po czym do nosm, rozwiązaniu mamy blisko". TO ROZWIĄZANIE, a właściwie jedyna szansa, jaka jeszcze pozostała do E. Może jednak coś powie...

W tym celu, po czym do nosm, rozwiązaniu mamy blisko". TO ROZWIĄZANIE, a właściwie jedyna szansa, jaka jeszcze pozostała do E. Może jednak coś powie...

W tym celu, po czym do nosm, rozwiązaniu mamy blisko". TO ROZWIĄZANIE, a właściwie jedyna szansa, jaka jeszcze pozostała do E. Może jednak coś powie...



# W listopadzie wybory!

## Funkcja kontroli NA SZCZEBLU... KAMIENICY

### Nowy regulamin komitetów BLOKOWYCH

**SAMOTNA**, niemłoda kobieta poważnie zachorowała. Nie miał się nią kto zająć, nie znalazł się nikt, kto by jej podał szklankę herbaty...

Podczas nieobecności rodziców, którzy wychodząc zapomnieli zamknąć drzwi na klucz, małe dziecko wymknęło się na ruchliwą ulicę...

Osunęła się część rynn, naprawy można było dokonać w ciągu kilku minut, lecz nikt nie zechciał zająć się tym drobiazgiem, w efekcie na ścianie domu powstał duży zaciepek...

OTO dobrze wszystkim znane przykłady z życia codziennego. Takich i tym podobnych wypadków jest więcej, wszystkie zaś wskazują na konieczność przemysłowej organizacji ko-

lektynego współzycia ludzi, związanych ze społecznym życiem. Takich i tym podobnych wypadków jest więcej, wszystkie zaś wskazują na konieczność przemysłowej organizacji ko-

Po wyborach: zróżnicowany regulamin dla komitetów domowych, blokowych, osiedlowych, lub rejonowych, zależnie od specyfiki terenu. Powołanie reprezentacji komitetów przy dzielnicowych radach narodowych, a zatem podniesienie ich aurytety. Rozszerzenie prerogatyw w stosunkach z Administracją Budynków Mieszkalnych, zwłaszcza w zakresie remontów...

#### PRZED WSZYSTKIM KOMISJE

GDY opiekun społeczny z DRN podejmuje interwencję na podstawie indywidualnego sygnału któregoś z lokatorów, albo gdy kurator sądowy zamieszkały w Goleglinie opiekuje się dzieckiem z Bezrzeczka (autentycznie), wówczas — nie znając środowiska i ludzi — może podjąć fałszywą decyzję. I tu właśnie jest otwarte pole do działania komisji społecznych i młodzieżowych, które w przyszłości powstać mają przy komitetach blokowych. Sytuacja się odwróci: takie czy inne

BARBARA BITTNEROWNA i Stanisław SZYMAŃSKI w kapitalnym duecie do muzyki Gershwina.



W sali ZBM

## „ARABESKA” tańca i dowcipu przed tournée zagranicznym



Bittnerówna — jak zwykle pełna wdzięku i uroku artystyczna zarówno w tańcach jak i w stylizacjach ludowych (krakowiak), no, i w charakterystycznych (kapitałnie „diabelski”). Przewidywamy popisem tanecznym tej pary był duet — piosenki hymn namiętności — do muzyki Gershwina.

WIDZOWIE nie chcieli rozstać się z Bittnerówną i Szumańskim, przywołując ich wielokrotnie na scenę oklaskami.

Program wiał dopiętnie znany w dziedzinie kom mium — Jerzy KAPLINSKI, którego kapitałniczna „konferansjotka” wywoływała huragan śmiechu na widowni, utwierdzając widzów w słusznej sympatii dla inteligentnego wykonawcy.

Podobała się również śpiewaczka Mira GOLAŃSKA — bo nie najlepsza w pełnej wdzięku staropolskiej piosence „Ptasik będą się bac...” jej pianińska pianina zakwalifikowały ją do dobrej klasy wokalne).

UROCYWi wiecór spędził szcześcińczy w wiecór 8 dm. w sali ZBM, gdzie gościliśmy warszawski teatr malych form „ARABESKA” z programem pt. „NUTY I NUTKI”, w którym znakomita tancerka Barbara BITTNEROWNA — po artystycznym rozwolwie z GRUCA — występuje z doskonałym partnerem warszawskiego baletu Stanisławem SZYMAŃSKIM.



F. WIŚNIEWSKI

## Proszę o qłos!

### „Handlowiec” mimo woli

NIEDAWNO wróciłem z rejsu na Daleki Wschód. Ponieważ taki rejs odbyłem po raz pierwszy, nie dziwnego, że wszystko dookoła mnie interesowało i rejs traktowałem jako okazję pogłębienia wiadomości z dziedziny medycyny morskiej i zagadnień morskich. Oprócz zdjęć fotograficznych z odwiedzianych krajów starałem się przywieźć pamiątki jak najbardziej charakterystyczne.

W MYŚL przepisów każdy z załogi otrzymuje rocznie zwolnienie nie od opłat celnych na sumę 6.000 zł. Logicznie rozumując sumę zwolnień powinna być objęta wszystkie przedmioty ocyfryczone z pewnym ograniczeniem ilościowym. Tak rozumiałem listę zwolnień celnych. W zaktenciu z rzeczywistością sprawa przedstawia się zupełnie inaczej. I tak za wszystkie drobne rzeczy, kupione na pamiątkę, czy na osobisty użytek mojej rodziny — musiałem zapłacić 1350 zł. cała, natomiast zwolniono mnie z opłat celnych na sumę 1241 zł. Kiedy się o tym dowiedziałem moi znajomi — pouczali mnie jak należy użytkować zarobione dewizy. Powinno być kupić — mówili mi — 25 kg kakao, 18 kg jawańskich koczul „Non-iron” (cawotaj), skrzypet itd. uprzedzonych w liście celnej, a wtedy byłbym całkowicie zwolniony od opłat celnych, przy czym sprzedając je w prywatnych sklepach — zarobiłbym około 20.000 zł. Tak robi wiele lu, a pamiątki można sobie kupić w Polsce np. w chińskim sklepie w Warszawie przy Al. Jerozolimskich. Taniej by to kosztowało, bez kłopotów i sporo pieniądza jeszcze by zostało.

Aktualna lista zwolnień celnych w obecnym układzie jest bardzo wąska. — Może zainteresowane czynnikii wyjaśnią mi tę sprawę.

W. JUSZCZYŃSKI

## Uwaga - „ALFA”!

WARSZAWSKIE Zakłady Fotograficzne rozpoczęły produkcję seryjną (od 1. VI. 1961 r.) malobraz-kowych aparatów fotograficznych „ALFA”. „ALFA” robi 38 zdjęć obiektywem 1:2,8, 35 mm, migawka 1/30, 1/60, 1/125 i B. Aparat posiada pełną blokadę zabezpieczającą przed zrobieniem podwójnych zdjęć i opuszczeniem klamki. Zapamiętany jest również w licznik zdjęć. Aparat wykonany są w różnnych kolorach. Cena wynosi 400 do 500 złotych, bez Diteraju. Kształt aparatu został opracowany w Akademii Sztuk Plastycznych.

CAF — fot. Dąbrowicki

## „GRYF” na dobrej drodze

PPDIUR „Gryf” zakończył badania nad przydatnością tuki pelagicznej. Obecnie na Morzu Północnym „Rokiniaczka” z kapitanem W. DETLA-FEM I „Rybitwa” z kapitanem St. MUSIELAKIEM przeprowadzają ostateczne próby. Osiągnięte wyniki potwierdzają wysoką przydatność tego sprężu dla ługro-trawlerów. W pierwszym dniu uzyskano 9 ton, a w trzecim — 52 tony ryb. Próby prze-rwały sztorm. Gdy tylko warunki na to pozwolą zostaną one wznowione w rozszerzonym składowie, ponieważ druga tuka otrzymała „Myszolów”. Próbami kieruje kierownik sieciarni „Gryfa” — J. WAWRZONOWSKI.

Kierownictwo „Gryfa” poleciło już rozpocząć produkcję tuki pelagicznej na szerszą skalę, aby jeszcze w br. wyposażyć w nie pięć par jednostek. (K)

### PĘDZEL, FARBA, ROBOTA...

WARTOŚĆ prac społecznych podjętych przez komitety blokowe dzielnicy Śródmieście wynosi (wliczając pomoc materiałową Prezydium DRN) około miliona złotych. Irzytają wie lokatorów i ich własnej pracy wykonywanej w wolnych godzinach, będziemy zawiądy czali kilkanaście nowych placów zabaw dla dzieci, kilka odmalowanych klatek schodowych. („Brodno? Wic zrobimy sami!”) uporządkowane i ogrodzone ogródki przydomowe.

PODOBNE społeczne akcje (pisaliśmy o nich) odbywają się na terenie całego miasta. Dziś: szablon jednak wy dla wszystkich komitetów; ograniczony zakres pracy.

## Mls „Pelle” nadaje S. O. S.

(Dokończenie ze str. 1)

na piśmie. Po dłuższej dyskusji sprawę udało się jed- nak załatwić — motorówka została wzięta na hol i przy transportowana na miejsce.

WŁADYSŁAW M. w podzięce za przysługę poprosił B. na „lampkę” wina. „Przyjęcie” odbyło się w polowym szałasie gromadzkiego pastucha, Wojciecha D. „Lampka” bardzo przedko przekształciła się w banie... Wkrótce do biesiady doszłowało trzech rybaków przybyłych z polowu. Po dwóch godzinach pijak ki animusz rozszedł szal, mimo to biesiada toczyła się dalej...

## CIEMNOŚCI zaległy FARWATER

tuż nad spędzonym brzożem Odry leżało pokotem trzech rybaków. Woda podmywała im wiosły. Gdyby listowity listonosz nie odciągnął ich na ląd — być może potopiłby się w Odrze... Kilkaśmet metrów od brzegu kotwiała się na fali motorówka „Sizalka”, na dnie której leżał jak diugi latarnik B.

PO KILKU godzinach dryfowania motorówka zrzuciła się aż pod Trzebież — 4 km od Mańkowa. Nagły, ulewny deszcz postawił na nogi

### odstos tarcia kłtu o ziemię.

„Pelle” stanął w miejscu, z którego nie ruszyła go nawet „cała wateczka”.

O świetle statek został ściągnięty z mielizny przez dwa najniższe holowniki, a rankiem w odległości 150 m od pomostu mańkowskiego za uważono na wodzie opuszczoną „Sizalkę” i kolo ratunowe. Za dwa dni na torze wodnym wyspy Chelminek wypłynęły zwołki Jana B.

PRZEZ całą noc światła nawigacyjne w Mańkowie nie świeciły. Kolo północy statek duński „Pelle” minął czwartą bramę na Zalewie. Kapitan, mający pozwolenie wchodzenia do portu bez pilota przeraził się, nie zobaczywszy oczekiwanego światła na zakręcie mańkowskim. W pewnym momencie usłyszał

B. Chociaż szumiało mu mocno w głowie, zapuścił motor i wziął kurs na Mańków.

NIEDAWNO zakończone śledztwo ustaliło, że desnat wpadł do wody w momencie przechodzenia z motorówki na pomost. Utonecie na skutek nadużycia alikoholu przekreśliło szanse uzyskania przez redaktora tytułu „Nuty i Nutki”. B. odszkodowania z PZU, gdzie był on ubezpieczony na sumę 50 tys. złotych. Obecnie żonę jego z dwójkiem dzieci otrzymują skromną rentę. Niedopięnienie obowiązków służbowych przez latarnia B. owej krytycznej nocy kosztowało port kilkanaście tysięcy złotych.

F. WIŚNIEWSKI



Opony nowe i używane

- 075 x 20 = szt. 3
1.000 x 20 = szt. 1
1.200 x 20 = szt. 9
825 x 20 = szt. 22

w cenie uzgodnionej z nabywcą

odprzedadzą

ZAKŁADY MIĘSNE W SZCZECINIE

ul. Inż. Wendy 1-3, tel. 427-74, 3077-K

Przetarg

na wykonanie robót budowlanych związanych z przebudową sklepu nasennego w Gryfynie

ogłasza

SPÓŁDZIELNIA OGRODNICZO-PSCZELARSKA

w Szczecinie, przy ul. Żółkiewskiego 12.

W przetargu mogą brać udział przedsiębiorstwa państwowe, spółdzielcze i prywatne.

Oferty można składać do dnia 14 sierpnia br.

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 20. VIII. 1961 r.

Słepo kosztorysy do wglądu. 3104-K

PRZETARG

na wykonanie robót budowlanych związanych z remontem kapitalnym budynku kotłowni oraz budynku magazynu opakowań

ogłaszają

ZAKŁADY RYBNE W SZCZECINIE ul. Dębogórska 22

W przetargu mogą brać udział przedsiębiorstwa państwowe, spółdzielcze i prywatne. Oferty można składać do dnia 11 sierpnia 1961 r.

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 12. VIII. 1961 r. Zastrzegą się prawo wyboru oferenta bez podania przyczyn.

Słepo kosztorysy do wglądu w dziale Głównego Mechanika, gdzie można też uzyskać informacje od godz. 8 do 10. 3074-G

PRZETARG

na wykonanie kapitalnego remontu instalacji elektrycznej oświetlenia zewnętrznego

ogłasza

PRZEDSIĘBIORSTWO POŁOWÓW DALEKOMORSKICH I USŁUG RYBACKICH "GRYF"

w Szczecinie - Baza Nabrzeże Bułgarskie.

W przetargu mogą wziąć udział przedsiębiorstwa państwowe, spółdzielcze i prywatne.

Termin składania ofert na w/w adres upływa z dniem 11. VIII. 1961 r. Otwarcie ofert nastąpi 15. VIII. 1961 r. o godz. 13 w Wydziale Produkcji i Usług Ładowych. Kosztorysy są do wglądu u mechanika Wydziału Produkcji i Usług Ładowych. Zastrzegą się dowolny wybór oferenta bez podania przyczyn. 3112-K

Ogłoszenia Drobne

LEKARSKIE

DR IRENA NAWROCKA specj. ginekolog

PRACA

KOBIETA do 2 dzieci

POMOC domowa na wyjazd

POMOC dochodząca

ROZNE

WDOWA, posiadająca własne mieszkanie

PRACA

KOBIETA do 2 dzieci

POMOC domowa na wyjazd

POMOC dochodząca

ROZNE

kw. Zygfryd Kopacki

SWIAKOWIE

Z POWODU wyjazdu

POMOC domowa na wyjazd

POMOC dochodząca

ROZNE

GDZIEŚ 2500 m kw.

OKAZAJ Willa 6-pokojowa

JAWIE 2500 m kw.

LODOWEZ odkurzacza

TELEWIZOR

TAPCZAN, kredens kuchenny

JAWIE 2500 m kw.

OKAZAJ Willa 6-pokojowa

JAWIE 2500 m kw.

LODOWEZ odkurzacza

TELEWIZOR

TAPCZAN, kredens kuchenny

JAWIE 2500 m kw.

OKAZAJ Willa 6-pokojowa

JAWIE 2500 m kw.

LODOWEZ odkurzacza

TELEWIZOR

TAPCZAN, kredens kuchenny

JAWIE 2500 m kw.

OKAZAJ Willa 6-pokojowa

JAWIE 2500 m kw.

LODOWEZ odkurzacza

TELEWIZOR

TAPCZAN, kredens kuchenny

JAWIE 2500 m kw.

OKAZAJ Willa 6-pokojowa

JAWIE 2500 m kw.

LODOWEZ odkurzacza

TELEWIZOR

TAPCZAN, kredens kuchenny

JAWIE 2500 m kw.

OKAZAJ Willa 6-pokojowa

JAWIE 2500 m kw.

LODOWEZ odkurzacza

TELEWIZOR

TAPCZAN, kredens kuchenny

Też problem! TOKIO PAP. Sad w Tokio ma nielatywny orzech do zgryzienia... Prenumeruj „Kurier”!

TEATRY

POLSKI - 100 Gal małej... WSPÓŁCZESNY - 500... OPERETKA - 100...

KINA

KOSMOS - 100 Gal... BALEYK - 100 Gal... OGRÓDOWE - 100 Gal...

KLUBY

13 MUZ - 100 Gal... MUZEUM - 100 Gal...

WYSTAWY

Muzeum - 100 Gal... Wystawa...

KINA TERENOWE

GEYFICE (Cachibol) - 100 Gal... GOLENIOW (Wielki) - 100 Gal...

Pracownicy Poszukiwani

RACHMISTRZA - wymagane średnie wykształcenie... KIEROWNIKA magazynu... WOLINSKI Park Narodowy...

POZNANSKIE ZAKŁADY METALOWE

Przemysłu Terenowego w Poznaniu, ul. Marcinińska 17/19... zakupu natychmiast... prase hydrauliczne...

LOKALE

3 POKOJE z kuchnią... 2 POKOJE, wygody... 1 POKOJE, wygody... POSZUKUJE pokoju...

RADIO

WIADOMOŚCI: 15.00, 19.00, 23.50... SZCZECIN: 15.00 Co głowa... ZGUBIONO przepustkę...

APTEKI

Nr 7 - 5-go Lipca 7 - telefon 443-38... Nr 6 - Wojsk. Polskiego 134...

TELEWIZJA

18.15 - Miodziołowy program... 19.30 - Dziennik TV... 20.00 - Cichy Don...

PIĄTEK

15.00 Miodziołowy program... 19.30 Dziennik TV... 20.00 Cichy Don...

RADIO

WIADOMOŚCI: 15.00, 19.00, 23.50... SZCZECIN: 15.00 Co głowa... ZGUBIONO przepustkę...



SPORT SPORT

Polemiki - dyskusje - spory

Białym spierem w ciemnych barwach

Z TEGO OBIEKTU Szescien może być dumny. Tak malowniczo, tak dobrze zagospodarowanych i utrzymanych kortów nie znajdziecie w Polsce...

LUDZIE KTORYCH tu dzieja laja wiele serca i ambicji wkładają w to, aby ta jedyna w naszym mieście - malo - województwie, oaza...

Wyniki są nieproporcjonalnie niskie w stosunku do wkładu pracy i możliwości jakie stwarza posiadanie takiego obiektu.

SKT posiada do swego dyspozycji 11 kortów ziemnych, 6 pływackich, 2 baseny, 10 boisk, 2 korty tenisowe...

Co jest tego powodem? Generalnie wydaje się, że powody są trzy: brak odpowiedniego trenera...

O TRENERA, jak mi wiadomo, SKT stara się nie od dziś. Fakt jest bowiem, iż obecna kadra instruktorska SKT...

Rekonesans przed walką o ligę

DZIS o godz. 18 na boisku przy ul. Chopina - szescielnicy Czarni spotkają się w towarzyskim meczu z Polonią Swidnica...

Trampkarze wznawiają treningi

PO PRZEWRZE walki cyfnej trampkarzy pilkarskiej szescielnicy pogoni przystępują znowu do regularnych treningów...

„Errare...“

„ERRARE HUMANUM EST“. Wszystkie gazety centralne, nie wyłączając „Przedlań Sportowego“ i „Sportu“ zamieściły błędną tabelę II ligi piłkarskiej...

PIŁKA NOŻNA I liga

WARSZAWA PAP. W srode pilkarsze naszej ekstraklasie rozegrali 15 kolejnych spotkań...

Table with 2 columns: Team and Score. Includes Lechia - Wisla 1:1, Polonia Byt. - Ruch 3:3, Lech - Odra 3:3, Zawisza - LKS 2:0, Stal Miel. - Stal 0:1, Gornik - Polonia 4:1, Bdg. 4:1.

„Laterna magica“ w szescińskim wydaniu

Z POWODU pominiętych technicznych wyników przedwzrostu male nieproporcjonalnie, do na zliczeniu obok trenera...

Legia - Standart liege 4:3 (3:3)

ZABRZE PAP. Kierownictwo Gornika Zabrze uzgodniło przesiedlenie terminu pierwszego meczu z angielskim zespołem Tottenham Hotspur...

Wysypiska Polewaczki Pojemniki

W wyższym rogu MPO na dobrej drodze

Nasi Czytelnicy zaobserwowali, że podczas ostatnich ulewnych deszczów po ulicach kursowały polewaczki MPO...

Podczas krótkiego w tym roku okresu kanikułu, czepialniwy wódek bezopornidno z rzeki...

„Kwatły i rabaty“ JURORZY W AKCJI Kto zdobędzie nagrodę w konkursie „Kuriera“?

ZGODNIE z warunkami konkursu ogłoszonego przez redakcję „Kuriera“, termin nadsyłania kuponów i zgłoszeń...

„Lkwidacja bazy w Swinoujściu! Słabe połowy węgóra na Zalewie DODATNI BLANS „Certy“

PLAN ilościowy połowów w I półroczu wykonali rybacy szescielnicy „Certy“ w 93 proc. a wartościowo w 120,3 proc. Ogółem odłowiono 888 ton ryb...

„Laterna magica“ w szescińskim wydaniu

Z POWODU pominiętych technicznych wyników przedwzrostu male nieproporcjonalnie, do na zliczeniu obok trenera...

Legia - Standart liege 4:3 (3:3)

ZABRZE PAP. Kierownictwo Gornika Zabrze uzgodniło przesiedlenie terminu pierwszego meczu z angielskim zespołem Tottenham Hotspur...

Wysypiska Polewaczki Pojemniki

W wyższym rogu MPO na dobrej drodze

Nasi Czytelnicy zaobserwowali, że podczas ostatnich ulewnych deszczów po ulicach kursowały polewaczki MPO...

Podczas krótkiego w tym roku okresu kanikułu, czepialniwy wódek bezopornidno z rzeki...

„Kwatły i rabaty“ JURORZY W AKCJI Kto zdobędzie nagrodę w konkursie „Kuriera“?

ZGODNIE z warunkami konkursu ogłoszonego przez redakcję „Kuriera“, termin nadsyłania kuponów i zgłoszeń...

„Lkwidacja bazy w Swinoujściu! Słabe połowy węgóra na Zalewie DODATNI BLANS „Certy“

PLAN ilościowy połowów w I półroczu wykonali rybacy szescielnicy „Certy“ w 93 proc. a wartościowo w 120,3 proc. Ogółem odłowiono 888 ton ryb...

„Laterna magica“ w szescińskim wydaniu

Z POWODU pominiętych technicznych wyników przedwzrostu male nieproporcjonalnie, do na zliczeniu obok trenera...

Legia - Standart liege 4:3 (3:3)

ZABRZE PAP. Kierownictwo Gornika Zabrze uzgodniło przesiedlenie terminu pierwszego meczu z angielskim zespołem Tottenham Hotspur...

Wysypiska Polewaczki Pojemniki

W wyższym rogu MPO na dobrej drodze

Nasi Czytelnicy zaobserwowali, że podczas ostatnich ulewnych deszczów po ulicach kursowały polewaczki MPO...

Podczas krótkiego w tym roku okresu kanikułu, czepialniwy wódek bezopornidno z rzeki...

„Kwatły i rabaty“ JURORZY W AKCJI Kto zdobędzie nagrodę w konkursie „Kuriera“?

ZGODNIE z warunkami konkursu ogłoszonego przez redakcję „Kuriera“, termin nadsyłania kuponów i zgłoszeń...

„Lkwidacja bazy w Swinoujściu! Słabe połowy węgóra na Zalewie DODATNI BLANS „Certy“

PLAN ilościowy połowów w I półroczu wykonali rybacy szescielnicy „Certy“ w 93 proc. a wartościowo w 120,3 proc. Ogółem odłowiono 888 ton ryb...

„Laterna magica“ w szescińskim wydaniu

Z POWODU pominiętych technicznych wyników przedwzrostu male nieproporcjonalnie, do na zliczeniu obok trenera...

Legia - Standart liege 4:3 (3:3)

ZABRZE PAP. Kierownictwo Gornika Zabrze uzgodniło przesiedlenie terminu pierwszego meczu z angielskim zespołem Tottenham Hotspur...

Wysypiska Polewaczki Pojemniki

W wyższym rogu MPO na dobrej drodze

Nasi Czytelnicy zaobserwowali, że podczas ostatnich ulewnych deszczów po ulicach kursowały polewaczki MPO...

Podczas krótkiego w tym roku okresu kanikułu, czepialniwy wódek bezopornidno z rzeki...

„Kwatły i rabaty“ JURORZY W AKCJI Kto zdobędzie nagrodę w konkursie „Kuriera“?

ZGODNIE z warunkami konkursu ogłoszonego przez redakcję „Kuriera“, termin nadsyłania kuponów i zgłoszeń...

„Lkwidacja bazy w Swinoujściu! Słabe połowy węgóra na Zalewie DODATNI BLANS „Certy“

PLAN ilościowy połowów w I półroczu wykonali rybacy szescielnicy „Certy“ w 93 proc. a wartościowo w 120,3 proc. Ogółem odłowiono 888 ton ryb...

„Laterna magica“ w szescińskim wydaniu

Z POWODU pominiętych technicznych wyników przedwzrostu male nieproporcjonalnie, do na zliczeniu obok trenera...

Legia - Standart liege 4:3 (3:3)

ZABRZE PAP. Kierownictwo Gornika Zabrze uzgodniło przesiedlenie terminu pierwszego meczu z angielskim zespołem Tottenham Hotspur...



REFLEKTOREM SZAMPAN PARE 2ni 14 mu odudeti... my kilka sced ciniških sklepow w posze kwianiu r... dzieckiego szampana.

oto polewaczynie odkrycie „pobuch“, czyli wytrawny, oraz „pobuch“ - potłokki w sklepie „Delicia“ przy Al. M. Buczka...

W PIENSKU HUTA - „PIEK“ OBECNIE, jak co roku, stoje - wecki mają ogromne powodzenie. Coż, kiedy Huta...

Nasz Czytelnik, J. B., przyniósł do redakcji jeden taki stój z znakiem rozpoznawczym PN-53 G-7003. Jak się okazuje, na 33 zakupione przez niego stoje, trzy były dobre...

MAMY nadzieję, że Huta Pięskowa nie będzie głucho jak przystoiowy pień, wzmnie sobie do serca te krytyki...

POPADY nraane 88 Ob. Stanisław ZEBROWSKI, Szecien. Jeżeli utracił Pan zdrowie w związku z pracą szecielniczą...

Władysław Bil. Ma Pan prawo domagać się wypłacenia wysług lat w ilości 18 proc. do poborczy za przeprowadzony okres od 1. II 1961 r. do 24. IV 1961 r. Wówczas ma Pan prawo do premii za wykonaną pracę...

Czesław Krutyszkiński. Za okres od 4 czerwca 1960 r. do 31 grudnia 1961 r. żonie Pańskiej przysługują tylko jeden urlop wypoczynkowy...

Włodzisław Adamczewski, Msc. Silber. Spochód wypłaty i podziału majątku z funduszu zakładowego ustala Regulamin uchwalony przez Radę Zakładową...

KUPON ważny jest w Teatrze Współczesnym w godzinach 19 i 21, w Teatrze Polskim od 19 do 21, w Teatrze im. M. Skłodowej-Curie od 19 do 21, w Teatrze im. S. Stanczyńskiego od 19 do 21...



